
Váš ekonomický software Keloc 
provozujeme na našich spolehlivých 
serverech. Díky přístupu přes  
internet Vám umožníme pracovat 
odkudkoliv – od zákazníka, z domova  
i ze zahraničí.

Máme dostatek zkušeností a potřebné 
špičkové technologie. Kdykoliv  
budete KS Program potřebovat, bude  
k dispozici Vám i těm, které  
pověříte – pohodlně a bez starostí.

•	Partnera	s	více	než	25	lety	zkušeností

•	100%	bezpečnost dat díky certifikaci ISO 27001  
a prověrce NBÚ

•	Profesionální	technické	zázemí	i	podporu	 
dostupnou 24 hodin denně

•	Svoji	vlastní	pracovní	plochu,	dokumenty	 
i software vždy a všude k dispozici

•	Žádné investice do hardware či software – toto  
necháte na nás

•	Řadu	doplňkových	služeb	jako	Microsoft	365,	 
webhosting, VoIP volání nebo správa koncových stanic

•	Začít	můžete	již	od	950 Kč/měsíc

Keloc aplikace:

Vybrané reference:



Určené pro KelMINI, KelSTART, KelEXPRESS KelMINI, KelSTART, KelEXPRESS, KelSQL

Doporučený počet uživa-
telů

1-10 10+

Technická  
podpora

Po–Pá: 8–18 h Po–Pá: 8–18 h

Reakční doba 48 hodin 24 hodin

Garantovaná 
dostupnost

99% 99,5%

Technické 
parametry

Základní serverový výkon,
SSD technologie

Vyšší serverový výkon,  
SSD technologie, 

nejnovější servery

Bezpečnost
Firewall, zálohování, antivirová ochrana, 

2FA ověřování*, 
šifrované připojení

Firewall, zálohování, antivirová ochrana, 
2FA ověřování*, 

šifrované připojení

Další aplikace 
na serveru

Jsou možné

Cena 
uživatel / měsíc

950 Kč bez DPH 1 150 Kč bez DPH

*Služba za poplatek.
Rádi Vám připravíme individuální nabídku. Kontaktujte nás!


